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PRIVREMENA RANG LISTA
[bookmark: _Hlk182392679]odabranih učenika za sudjelovanje u projektu „TOP EXPERIENCE 2“ 2025-1-HR01-KA121-VET-000335302
	Rang
	Šifra
	Opći uspjeh
(na dvije decimale)
	Praktična nastava
(broj bodova)
	Vladanje
(broj bodova)
	Motivacijsko pismo
(broj bodova)
	Dodatni
bodovi
	Ostvareni broj 
bodova

	
AUTOMEHANIČARI


	1.
	7575
	4,42
	4
	2
	1
	2
	13,42

	2.
3.
4.
5.
6.
	Mehaničar 11
Mehaničar08
golf6TDI
SCULL 14
Golf 4
	3,50
3,33
3,25
3,17
2,67
	4
4
3
3
3
	2
2
2
2
1
	1
1
2
1
1
	2
2
2
2
2
	12,50
12,33
12,25
11,17
9,67

	7.
8.
	HUSQVARNA250
1N23456
	0
0
	0
0
	0
0
	2
1
	2
2
	4,00
3,00




[bookmark: _GoBack]Povjerenstvo za odabir učenika (Željka Gajdek, ravnateljica, Andreja Markulin, koordinatorica, Ivana Gladulić, predstavnica Osnivača i učenica Marija Putrić) donosi privremene rezultate odabira učenika koji su se prijavili na Natječaj za prijavu za sudjelovanje u našem Erasmus+ projektu „TOP EXPERIENCE 2“ (2025-1-HR01-KA121-VET-000335302).
Rok za žalbu trajat će od 3. prosinca do 4. prosinca 2025. do 12 sati.
Objava konačnih rezultata na oglasnoj ploči, web-stranici škole i Facebook stranici škole bit će 5. prosinca 2025. do 14:00 sati.
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